
 1  

 

SOUHLAS ZAVÁZANÉHO ÚČASTNÍKA 

(dále jen "Souhlas") 

udělený 

Statutárním městem Brno, se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, IČO: 449 92 785 

(dále jen "Účastník") 

ve prospěch: 

Česká spořitelna, a.s., se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 14000, IČO: 45244782, 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 1171 

(dále jen "Věřitel") 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 

1.1. Na základě smlouvy o úvěru uzavřené dne 28.8.2023 mezi Věřitelem jako úvěrujícím, původním 

věřitelem, agentem úvěrů a agentem pro zajištění a společností ARENA BRNO, a.s., se sídlem 

Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno, IČO: 09133267, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, sp. zn. B 8383, jako dlužníkem a úvěrovaným, (dále jen "Smlouva 

o úvěru"), se Věřitel zavázal za podmínek stanovených ve Smlouvě o úvěru poskytnout Dlužníkovi 

úvěr až do celkové výše 2.205.000.000,- CZK. 
 

1.2. Výrazy a definice použité v tomto Souhlasu mají, pokud není výslovně stanoveno jinak, stejný 

význam a stejný smysl jako ve Smlouvě o úvěru. 
 

1.3. Věřitel a Dlužník si přejí upravit některé podmínky Smlouvy o úvěru. 

 
2. PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKŮ 

 

2.1. Účastník, jakožto poskytovatel zajištění dle Patronátní smlouvy a Zástavní smlouvy k akciím 

Dlužníka dle Smlouvy o úvěru tímto: 

a) výslovně souhlasí se změnami Smlouvy o úvěru obsaženými v návrhu dodatku č. 1 
ke Smlouvě o úvěru (dále jen "Dodatek") a potvrzuje, že se s obsahem a podmínkami 

Dodatku před podpisem tohoto Souhlasu seznámil; a 

b) potvrzuje Věřiteli, že změny přijaté Dodatkem nemají žádný vliv na trvání zajištění 
zřízeného dle Patronátní smlouvy a Zástavní smlouvy k akciím Dlužníka a že veškeré 

zajištění zřízené Patronátní smlouvou a Zástavní smlouvou k akciím Dlužníka v souladu se 

Smlouvou o úvěru před uzavřením Dodatku se vztahuje v plném rozsahu i na dluhy 
Dlužníka vůči Věřiteli vzniklé na základě a/nebo v souvislosti se Smlouvou o úvěru 

ve znění Dodatku.  

V Brně dne 10. 6. 2025                                                                           č. j. MMB/0281788/2025 

Statutární město Brno 

 
 

 

 
Podpis:  

Jméno:             JUDr. Markéta Vaňková 

Funkce:              primátorka města Brna 

 



 2  

 

 
 

Věřitel tímto souhlas výše uvedeného Účastníka přijímá. 

 

V __________ dne __________ 2025 

Česká spořitelna, a.s. 
 

 

 
 

Podpis: 

  Podpis:  

Jméno:  Jan Parýzek  Jméno: Jana Eliška Venningová 
Funkce: na základě pověření  Funkce: na základě pověření 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3  

 

Doložka 

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů  

Souhlas statutárního města Brna jakožto zavázaného účastníka, s návrhem dodatku č. 1 ke smlouvě 

o úvěru byl schválen na Z9/27. zasedání Zastupitelstva města Brna, konaném dne 10. 6. 2025, bod č. 29. 


		2025-06-10T11:54:26+0200


		2025-06-10T12:54:30+0200
	Jana Eliška Venningová


		2025-06-10T13:20:15+0200
	Ing. Jan Parýzek


		2025-06-10T13:27:20+0200
	Unknown signer 38c21c1ad6b993a2adf108a3b4d7cea91a25f300




